

4. KURTULUŞA DAVET

İnsanlık, varoluşundan beri çok fazla değişimden geçmiştir. Tarih, o kadar çok şeye tanıklık etmiştir ki, saymakla, anlatmakla bitmez. Bazen anlık sıçramalar, bazen yıllara yayılan değişimler yaşanmıştır. Bazıları var ki insanlığın yücelişi, bazıları ise acı dolu yıkımı olmuştur. Biz insanların, hayatta kalmak, yaşamı devam ettirmek, ilerlemek ve hakikate ulaşmak adına nedenlerimiz var. Bugün, **birlikte yaşamın temellerini atmak için** mücadele edeceğiz, **çöküşün nedenlerini** doğru tespit etmeli, çok yönlü değerlendirmeler yapmalı ve ortak sonuçlar çıkarmalıyız.

Büyük değişimler güçlü silahlarla gerçekleşir. Bizim silahlarımız; tarihimiz, kitaplarımız ve inancımızdır. Amacımız ise halkın kurtuluşudur. Bizi esir eden, aldatan, kullanan, sömüren şeytani düzene karşı, bizi kavgaya sürükleyen anlayışa karşı, inancımızı, kültürümüzü, tarihimizi yok etmeye çalışan baskılara karşı kurtuluş.

Tanrının ruhuma işlediği inanç, kanımdaki özgülük tutkusu, aklımın ve gözümün gördükleri ile tek başıma karşınızdayım. Elçiyim sadece, bir mesajım var, özgürlük, eşitlik, adalet adına. Ne yeni bir şey yarattım ne de mucizeler getirdim; fakat içimde yeşeren bir umut var ki, bunu size anlatmam gerek. Bazen ani bir sıçrama bizi birdenbire, her şeyin farklı olduğu bir yere taşır. Açın yüreğinizi ve kabul edin bu daveti.

Bu sözleri ilk duyduğunuzda **inanmayabilir** ya da **imkânsız** olduğunu düşünebilir, 'Bir kitap mı kurtaracak ülkeyi?' diye sorabilirsiniz. Ülke de insanlık da zaten kurtarılmıştır. Tek yapmamız gereken uyanmak, ayağa kalkmak ve ilkeleri tekrar hatırlamaktır. Bu yol için donatıldık, bu yol için hazırlandık; **bu yol ki karanlığı aydınlatacak yoldur.**

Bugünlerin geleceğini geçmişte birileri öngörmüş ve bu görevi bizlere emanet etmişlerdi. Değişim kaçınılmazdır. Bugün, kurtuluşun yanında olanları tarih unutmayacaktır. Karınca olup bir damla su taşıyın kurtuluşa.

Pişmanlık tazelenmektir. Hatayı kabul etmek kurtuluşun ilk adımıdır. Hep birlikte hatamızı görelim, kabul edelim, tövbe edelim, af dileyelim. Eğer pişman olamıyorsak özgür de olamayız. 'Korkmayın, okuyun, dinleyin, düşünün' diyedir bu sözler. Okuyacak, dinleyeceksiniz ki birbirimizi anlayalım.

Görünmeyen ordular vardır bu yolda. Bir yanda iki **cihan güneşi Muhammed Mustafa**, bir yanda Allah'ın aslanı Ali Murtaza. Öyle bir yoldaş olurlar ki; yoldan çıkarsan yola girene kadar ayağına vururlar. Adaletin kılıcı elimizde, halkın kılıcı ise ensemizde... **İlmin şehrine giden bu yolda**, kapıyı açacak anahtara birlikte ulaşalım.